

# हरियाणा केन्द्रीय विश्वविद्यालय

Central University of Haryana

CUH/E&GA/2023/ 3721 (अ)

Date: 13/07/2023

## अधिसूचना/NOTIFICATION

सभी संबंधित को निर्देशों का अनुपालन करने के लिए सूचित किया जाता है कि विश्वविद्यालय में सभी श्रेणी के आवासों में पार्किंग का आवंटन रद्द किया जाता है एवं आज दिनांक 13/07/2023 से विश्वविद्यालय में सभी श्रेणी के आवासों में पार्किंग "पहले आओ और पहले पाओ" के आधार पर होगी। यह अधिसूचना पिछली सभी अधिसूचनाओं को अधिक्रमित करती है।

It is to comply with the instruction by all the concerned that parking in the University in all type of residences is hereby cancelled and from dated 13/07/2023, parking in the University in all category of houses will be as "first come and first serve basis". This supersedes all earlier notifications.

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issues with the approval of the Competent Authority.

सहायक कुलसचिव/Assistant Registrar

संपदा एवं सामान्य प्रशासन अनुभाग

Estate & General Administration Branch